
令和２年１１月１１日 

各校バドミントン部保護者 様 

 

 

 

高体連函館支部バドミントン専門部長     

               北海道函館工業高等学校長 小幡 圭二  

 

高体連函館支部バドミントン専門副部長    

               川村 俊輔  

 

 

第 72 回高体連函館支部新人バドミントン大会における保護者様の入場中止について 

 

 

 

初霜の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、日頃より当専門部の活

動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会より保護者様の入場を再開する準備を進めて参りましたが、本道における

新型コロナウィルス感染症の、急激な新規感染者数の増加、函館地区における新規感染者数

の増加、警戒ステージ３への引き上げの状況を踏まえ、函館アリーナ、函館地区バドミント

ン協会と協議の上、保護者様の入場を中止させていただく事といたしました。 

保護者様におかれましては、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。なお、大会

開催時期に、感染状況に改善が見られる場合でも、入場中止の判断に変更はありませんので、

当日の来場はお控え下さい。 

 

１ 開催日時 令和２年１１月２６日（木）～２８日（土）（全日程入場中止） 

 

２ 開催場所 函館アリーナ（メインアリーナ・サブアリーナ入場中止） 

  


